
SÅLD

REF. MLG23183

1 270 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 9 Sovrum till salu i Malagueta - El Limonar, Malaga
Spanien »  Malaga »  Malagueta - El Limonar »  29017

9
Sovrum  

5
Badrum  

800m²
Planlösning  

40.000m²
Totalyta
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Villa med utsikt över Malagabukten, med 4 sovrum och en
gästlägenhet, och ett fristående, oavslutat hus med 3
sovrum och 3 badrum på en 4 hektar stor tomt.

Lucas Fox, är glada att kunna erbjuda dig denna villa inspirerad av de gamla spanska
slotten, mycket nära stadens historiska centrum, som ligger mindre än 10 minuter
bort med bil.

Med spektakulär utsikt över staden Malaga och dess bukt, ligger det på en tomt på
nästan 4 hektar, med oliv-, mandel-, citrus- och fruktträd, samt ett
fruktträdgårdsområde. Denna unika fastighet erbjuder dig en verkligt lantlig miljö,
full av lugn och ro, men ändå nära Malagas livliga och pulserande historiska centrum.

Detta imponerande hus är uppdelat i två fristående hus med mer än 700 M² byggt.
Huvudbyggnaden har mer än 450 M² fördelat på två bekväma våningar, medan den
andra, som ännu inte är färdig, har 220 M².

På bottenvåningen i huvudbyggnaden finns en stor fördelare som förbinder alla rum
och där ingångstrappan till första våningen finns. Till höger finns ett stort sovrum
som används som kontor och till vänster ett gratis badrum.

Till vänster och efter badrummet ligger det magnifika vardagsrum-matsalen, i form av
ett "L", som har en öppen spis. Och framför det, och med möjlighet att kommunicera,
ligger det stora köket, rymligt och rymligt, och som har direkt tillgång till utsidan.

Under denna våning finns en fristående lägenhet på 47 m² som har sovrum,
vardagsrum, badrum och kök och på utsidan och som detalj ett kapell på drygt 20 m²

Den första våningen, helt tillägnad nattområdet, rymmer de 4 rymliga och ljusa
sovrummen, alla belägna i hörnen och mäter nästan 20 M² vardera. Tre av dem delar
ett rymligt badrum och det största har ett stort omklädningsrum och ett eget badrum.

Utanför finns utrymmen som används som förråd, tvättstugor, vedbodar etc., och
framför allt poolen för att beskåda de vackra solnedgångarna över bukten, och
grillplatsen för att beskåda den magnifika utsikten över bergen och bergen. varifrån
man kan betrakta hela handlingen

lucasfox.se/go/mlg23183

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
I behov av renovering , Grillplats, Förråd,
Exteriör, Chill out plats, Balkong
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Det andra huset, skilt från huvudhuset, har 220 M² och är förberett att rymma 3 stora
sovrum, alla med egna badrum, ett fantastiskt vardagsrum/matsal och ett stort kök.
Och framför allt har den en egen pool som ska färdigställas men den har en
exceptionell storlek.

I vart och ett av husen finns plats att parkera 4 fordon.

Ring oss för att få veta mer information och besök denna exceptionella fastighet i
staden Malaga
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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